[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024

                               №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в порядок выплаты
денежного вознаграждения за добровольную сдачу
незаконно хранящегося огнестрельного,

газового, холодного и иного оружия, боеприпасов,
патронов к оружию, взрывных устройств и взрывчатых веществ

Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в порядок выплаты денежного вознаграждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного, газового, холодного и иного оружия, боеприпасов, патронов к оружию, взрывных устройств и взрывчатых веществ, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 27.03.2023 № 723 (далее – порядок) следующие изменения:

1.1. В пунктах 6, 7 и 10 порядка слова «ОМВД России по Великоустюгскому району» заменить словами «ОМВД России «Великоустюгский».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа

           И.А. Абрамов